
Aanwijzingsbesluit Parkeerfonds Overstad, gemeente Alkmaar

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2 van de Parkeerfondsverordening Alkmaar

Gelet op het bepaalde in artikel 2.5.30 van de Bouwverordening gemeente Alkmaar

 

Overwegende dat het wenselijk is om voor parkeren op Overstad een mobiliteitsarrangement te bieden.

Indien niet op de eigen kavel volledig kan worden voorzien in de eigen parkeerbehoefte dan kan een

deel van die parkeeropgave worden afgekocht. Met die inkomsten kan op den duur een gemeenschap-

pelijke parkeervoorziening worden gerealiseerd.

 

Besluit:

 

Vast te stellen het

 

Aanwijsbesluit Parkeerfonds Overstad

 

Artikel 1:

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 2 van de Parkeerfondsverordening Alkmaar wordt aangewezen

als gebied waar de verordening van toepassing is: het in de bijlage bij dit besluit behorende aangewezen

gebied.

 

Artikel 2

Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijsbesluit Parkeerfonds Overstad.

 

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Alkmaar, 14-11-2017.

 

Het college voornoemd,

 

P.M. Bruinooge, burgemeester.

 

Nr. 209025

GEMEENTEBLAD 28 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar

Gemeenteblad 2017 nr. 209025 28 november 20171



 

W.P. van Twuijver, secretaris.

 

Bijlage bij: Aanwijzingsbesluit Parkeerfonds Overstad

 

Legenda:

In het omkaderde gebied, aangeduid met •‒•‒•‒•‒•‒•‒• is het parkeerfonds Overstad van toepassing

 

Gemeenteblad 2017 nr. 209025 28 november 20172



 

 

 

 

Gemeenteblad 2017 nr. 209025 28 november 20173


